（様式第１号）（第４条関係）

小規模工事等受注希望者登録申請書

令和  年  月  日

南箕輪村長 様

令和６・７年度において南箕輪村で行われる小規模工事・修繕等業務の受注を希望しますので、

次のとおり登録を申請します。

住所又は所在地

（フリガナ）

商号又は名称

（フリガナ）

代表者職・氏名

㊞

電話番号  FAX 番号

E-mail

※印鑑は、見積書や契約書等に使用されているものを押印すること。

 法人の場合は代表者印(登録印)を、個人事業主の場合は、個人印を押印すること。

登録希望業種

登 録 希 望 業 種
資格が必要な場合

その種類・名称等

過去に村から依頼を受けて

実施した工事（簡潔に記載のこと）

  ※資格・免許が必要な業種は、それらの名称等を記入し、許可証等の写しを添付すること。

添付書類 ： 現在事項全部証明書又は身分証明書・資格者証等の写し(必要な場合)

○ 同 意 書

私は、村が村税の収納状況を随時閲覧し確認することに同意します。

                  職・氏名